1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	09 апреля 2020 г.
	                           г. Дальнереченск
	№
	20

	О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 22.10.2015г №36 (в редакции приказа от 20.09.2016г №30-6, от 26.10.2017г №49) (далее - Порядок), а именно:

1.1. дополнить приложение 2 следующей информацией:
	Пункты
	Код
	Наименование целевой статьи

	1.2.7
	0120700000
	Основное мероприятие «Проведение санитарно-противоэпидемиологических мероприятий в образовательных учреждениях Дальнереченского муниципального района в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

	1.2.7.2
	0120723180
	Расходы на проведение санитарно-противоэпидемиологических мероприятий по предупреждению  распространения новой коронавирусной инфекции

	1.9.P5.9
	019Р592190
	Расходы на развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности

	1.9.P5.S
	019Р5S2190
	Расходы на развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности (софинансирование из местного бюджета)

	1.1.2.9
	0110292020
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления (кап.ремонт МДОБУ "Детский сад с.Ракитное")

	1.1.2.S
	01102S2020
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления (кап.ремонт МДОБУ "Детский сад с.Ракитное") (софинансирование из местного бюджета)

	8.3.3.9
	0830392130
	Разработка рабочей и проектной документации объекта "Капитальный ремонт дамбы обвалования с. Соловьевка "(за счет средств краевого бюджета)

	8.3.3.S
	08303S2130
	Разработка рабочей и проектной документации объекта "Капитальный ремонт дамбы обвалования с. Соловьевка" (софинансирование из местного бюджета)

	2.9.1.1
	0291192220
	Расходы на организацию физкультурно-спортивной работы по месту жительства

	99.9.9.9
	9999994020
	Расходы по оказанию содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке

	1.2.4.L
	01204L2550
	Благоустройство зданий общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и канализации (МОБУ СОШ с. Сальское)

1.2. дополнить приложение 4 к Порядку следующей информацией:

	№ п/п
	Код региональной классификации
	Наименование дополнительной классификации

	1.46.
	COVID
	Расходы, понесенные в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Дальнереченского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов.
Начальник управления финансов                                                    Дронова Г.В.